Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. gruodžio 6 d.
įsakymo Nr. A-3290
priedas

DUOMENYS APIE NUMERIŲ PATALPOMS IR BUTAMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ
	Seniūnijos pavadinimas
	

	Gyvenamosios vietovės pavadinimas
	Kaunas

	Gatvės pavadinimas
	Siūlų g.


	Unikalusis patalpos, buto Nr.
	Buvusio adreso duomenys
	Suteikto adreso duomenys

	
	Pastato ar pastatų komplekso Nr.
	Korpuso Nr.
	Patalpos, buto Nr.
	Pastato ar pastatų komplekso Nr.
	Korpuso Nr.
	Patalpos, buto Nr.

	4400-2420-6671:2203
	62
	
	
	62
	
	1

	4400-2420-6682:2204
	62
	
	
	62
	
	3


             Šančių seniūnas

                        Ričardas Rusteika
_____________________________________________________________                                                                                                  _____________________________________________________                                                                                                                                                  
________________________________________________________________________________________
                  (duomenis parengusio asmens pareigos)
(parašas)
(vardas ir pavardė)
2013-12-03
____________________________________________________________________________________________________
 
         (data)
